UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

   Số: 201/VHTT
V/v tuyên truyền tham gia cuộc thi Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 19 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phƣờng.

 Căn cứ Công văn số 1385/UBND-KT ngày 01 tháng 6 năm 2023 của

UBND thị xã Hƣơng Trà về việc triển khai Kế hoạch Tổ chức Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XIII, năm 2023 và Công văn số

1386/UBND-KT ngày 01 tháng 6 năm 2023 của UBND thị xã Hƣơng Trà về

việc tham gia cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm

2023;

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao thị xã, Ủy ban nhân dân các xã, phƣờng tăng cƣờng công tác tuyên

truyền về cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

trên hệ thống Đài Truyền thanh, Trang thông tin điện tử, Facebook của các địa

phƣơng, đơn vị… để thông báo rộng rãi đến các tập thể, cá nhân và Nhân dân

trên địa bàn hƣởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Thể lệ cuộc thi đƣợc đăng tải trên Trang thông tin điện tử Phòng Văn hóa

và Thông tin thị xã Hƣơng Trà tại địa chỉ http://vhtthuongtra.gov.vn và đƣợc

đính kèm theo Công văn này.

 Nhận đƣợc Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phƣơng quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND thị xã (để biết);

- Lƣu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

http://vhtthuongtra.gov.vn/

		2023-06-19T17:24:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!